
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5102 チームかなで

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:15:17 0:15:17

2 0:29:26 0:14:09

3 0:43:32 0:14:06

4 0:57:19 0:13:47

5 1:11:42 0:14:23

6 1:41:27 0:29:45

7 1:56:31 0:15:04

8 2:13:33 0:17:02

9 2:28:57 0:15:24

10 3:15:19 0:46:22

11 3:30:27 0:15:08

12 3:46:30 0:16:03

13 4:03:37 0:17:07

14 4:20:00 0:16:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5103 チームかなで

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:15:18 0:15:18

2 0:29:27 0:14:09

3 0:43:32 0:14:05

4 0:57:19 0:13:47

5 1:11:41 0:14:22

6 1:41:27 0:29:46

7 1:56:31 0:15:04

8 2:13:34 0:17:03

9 2:29:14 0:15:40

10 2:43:43 0:14:29

11 3:15:29 0:31:46

12 3:30:43 0:15:14

13 3:46:30 0:15:47

14 4:03:37 0:17:07

15 4:19:59 0:16:22



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5104 チーム築地

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:16 0:12:16

2 0:23:39 0:11:23

3 0:34:57 0:11:18

4 0:46:25 0:11:28

5 0:57:57 0:11:32

6 1:09:44 0:11:47

7 1:21:16 0:11:32

8 1:32:58 0:11:42

9 1:44:48 0:11:50

10 1:57:22 0:12:34

11 2:11:02 0:13:40

12 2:24:17 0:13:15

13 2:38:18 0:14:01

14 2:52:10 0:13:52

15 3:07:44 0:15:34

16 3:22:02 0:14:18

17 3:36:32 0:14:30

18 3:50:34 0:14:02

19 4:04:01 0:13:27

20 4:16:39 0:12:38

21 4:30:00 0:13:21

22 4:42:33 0:12:33

23 4:53:58 0:11:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5106 ドラマ野猿

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:01 0:12:01

2 0:22:41 0:10:40

3 0:33:29 0:10:48

4 0:44:07 0:10:38

5 0:54:49 0:10:42

6 1:05:03 0:10:14

7 1:15:30 0:10:27

8 1:26:03 0:10:33

9 1:36:40 0:10:37

10 1:46:52 0:10:12

11 1:57:09 0:10:17

12 2:07:31 0:10:22

13 2:17:59 0:10:28

14 2:28:29 0:10:30

15 2:39:09 0:10:40

16 2:49:48 0:10:39

17 3:02:30 0:12:42

18 3:13:09 0:10:39

19 3:23:43 0:10:34

20 3:34:30 0:10:47

21 3:45:39 0:11:09

22 3:57:11 0:11:32

23 4:15:01 0:17:50

24 4:28:19 0:13:18

25 4:42:17 0:13:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5107 チーム鳴教

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:48 0:12:48

2 0:24:55 0:12:07

3 0:37:36 0:12:41

4 0:49:25 0:11:49

5 1:02:04 0:12:39

6 1:16:45 0:14:41

7 1:30:08 0:13:23

8 1:44:27 0:14:19

9 2:00:07 0:15:40

10 2:16:04 0:15:57

11 2:33:04 0:17:00

12 2:51:20 0:18:16

13 4:00:09 1:08:49

14 4:19:48 0:19:39

15 4:33:38 0:13:50

16 4:50:21 0:16:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5108 サブヒラ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:46 0:11:46

2 0:22:26 0:10:40

3 0:33:12 0:10:46

4 0:43:53 0:10:41

5 0:54:41 0:10:48

6 1:05:16 0:10:35

7 1:15:56 0:10:40

8 1:27:10 0:11:14

9 1:39:21 0:12:11

10 1:52:09 0:12:48

11 2:03:18 0:11:09

12 2:14:53 0:11:35

13 2:27:08 0:12:15

14 2:39:19 0:12:11

15 2:51:40 0:12:21

16 3:04:56 0:13:16

17 3:20:34 0:15:38

18 3:34:37 0:14:03

19 3:47:18 0:12:41

20 4:02:49 0:15:31

21 4:16:48 0:13:59

22 4:30:14 0:13:26

23 4:44:40 0:14:26

24 4:56:48 0:12:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5109 福マラＲＣおひとり様

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:58 0:10:58

2 0:20:10 0:09:12

3 0:30:06 0:09:56

4 0:39:56 0:09:50

5 0:50:00 0:10:04

6 0:59:45 0:09:45

7 1:09:32 0:09:47

8 1:19:36 0:10:04

9 1:29:54 0:10:18

10 1:40:13 0:10:19

11 1:50:45 0:10:32

12 2:01:01 0:10:16

13 2:12:03 0:11:02

14 2:22:49 0:10:46

15 2:33:57 0:11:08

16 2:45:45 0:11:48

17 2:57:09 0:11:24

18 3:15:35 0:18:26

19 3:27:52 0:12:17

20 3:40:39 0:12:47

21 3:53:05 0:12:26

22 4:08:36 0:15:31

23 4:20:24 0:11:48

24 4:33:32 0:13:08

25 4:46:24 0:12:52

26 4:57:42 0:11:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5110 有波里会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:31 0:08:31

2 0:16:34 0:08:03

3 0:24:48 0:08:14

4 0:32:57 0:08:09

5 0:41:12 0:08:15

6 0:49:45 0:08:33

7 0:58:14 0:08:29

8 1:07:08 0:08:54

9 1:16:45 0:09:37

10 1:26:44 0:09:59

11 1:36:52 0:10:08

12 1:48:31 0:11:39

13 1:59:59 0:11:28

14 2:11:34 0:11:35

15 2:23:15 0:11:41

16 2:35:25 0:12:10

17 2:47:35 0:12:10

18 2:58:49 0:11:14

19 3:09:31 0:10:42

20 3:19:43 0:10:12

21 3:29:38 0:09:55

22 3:39:24 0:09:46

23 3:49:03 0:09:39

24 3:58:50 0:09:47

25 4:08:39 0:09:49

26 4:19:12 0:10:33

27 4:29:26 0:10:14

28 4:40:22 0:10:56

29 4:51:10 0:10:48



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5111 のり

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:49 0:13:49

2 0:26:07 0:12:18

3 0:38:54 0:12:47

4 0:52:05 0:13:11

5 1:07:18 0:15:13

6 1:23:31 0:16:13

7 1:41:50 0:18:19

8 1:59:43 0:17:53

9 2:19:07 0:19:24

10 2:39:25 0:20:18

11 3:19:04 0:39:39

12 3:40:09 0:21:05

13 4:00:11 0:20:02

14 4:19:03 0:18:52

15 4:36:09 0:17:06

16 4:55:39 0:19:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5112 やましゃん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:56 0:10:56

2 0:21:48 0:10:52

3 0:32:38 0:10:50

4 0:43:47 0:11:09

5 0:54:52 0:11:05

6 1:06:13 0:11:21

7 1:17:29 0:11:16

8 1:29:18 0:11:49

9 1:41:22 0:12:04

10 1:53:14 0:11:52

11 2:05:16 0:12:02

12 2:17:44 0:12:28

13 2:30:56 0:13:12

14 2:44:14 0:13:18

15 2:58:00 0:13:46

16 3:13:34 0:15:34

17 3:28:40 0:15:06

18 3:44:52 0:16:12

19 4:01:55 0:17:03

20 4:20:14 0:18:19

21 4:36:12 0:15:58

22 4:53:35 0:17:23



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5113 まさよさま

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:49 0:11:49

2 0:22:07 0:10:18

3 0:32:23 0:10:16

4 0:42:46 0:10:23

5 0:53:44 0:10:58

6 1:04:20 0:10:36

7 1:16:06 0:11:46

8 1:26:52 0:10:46

9 1:37:41 0:10:49

10 1:48:25 0:10:44

11 1:59:05 0:10:40

12 2:11:59 0:12:54

13 2:26:14 0:14:15

14 2:41:56 0:15:42

15 2:55:42 0:13:46

16 3:15:35 0:19:53

17 3:28:49 0:13:14

18 3:46:06 0:17:17

19 4:02:54 0:16:48

20 4:16:03 0:13:09



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5115 ＨＡＲＵ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:47 0:10:47

2 0:21:05 0:10:18

3 0:31:20 0:10:15

4 0:41:42 0:10:22

5 0:52:23 0:10:41

6 1:03:17 0:10:54

7 1:14:26 0:11:09

8 1:25:47 0:11:21

9 1:37:36 0:11:49

10 1:49:24 0:11:48

11 2:00:47 0:11:23

12 2:12:35 0:11:48

13 2:24:51 0:12:16

14 2:36:55 0:12:04

15 2:49:08 0:12:13

16 3:01:26 0:12:18

17 3:13:32 0:12:06

18 3:25:59 0:12:27

19 3:37:42 0:11:43

20 3:49:27 0:11:45

21 4:01:45 0:12:18

22 4:14:14 0:12:29

23 4:26:44 0:12:30

24 4:39:07 0:12:23

25 4:51:15 0:12:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5151 0

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:10 0:14:10

2 0:27:35 0:13:25

3 0:40:35 0:13:00

4 0:56:25 0:15:50

5 1:13:09 0:16:44

6 1:27:07 0:13:58

7 1:40:31 0:13:24

8 1:53:31 0:13:00

9 2:08:19 0:14:48

10 2:38:47 0:30:28

11 2:53:46 0:14:59

12 3:09:13 0:15:27

13 3:26:28 0:17:15

14 3:43:00 0:16:32

15 4:01:00 0:18:00



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5152 チーム チトコタ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:41 0:10:41

2 0:20:33 0:09:52

3 0:33:10 0:12:37

4 0:46:23 0:13:13

5 0:56:15 0:09:52

6 1:07:19 0:11:04

7 1:20:28 0:13:09

8 1:34:00 0:13:32

9 1:43:55 0:09:55

10 1:57:49 0:13:54

11 2:08:23 0:10:34

12 2:22:37 0:14:14

13 2:33:20 0:10:43

14 2:47:46 0:14:26

15 2:59:36 0:11:50

16 3:11:23 0:11:47

17 3:26:12 0:14:49

18 3:37:53 0:11:41

19 3:52:43 0:14:50

20 4:08:23 0:15:40

21 4:19:40 0:11:17

22 4:33:42 0:14:02

23 4:43:53 0:10:11

24 4:57:56 0:14:03



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5251 福マラRCガチRUN

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:50 0:10:50

2 0:20:38 0:09:48

3 0:28:51 0:08:13

4 0:37:12 0:08:21

5 0:45:24 0:08:12

6 0:53:32 0:08:08

7 1:04:03 0:10:31

8 1:13:57 0:09:54

9 1:22:59 0:09:02

10 1:31:46 0:08:47

11 1:40:41 0:08:55

12 1:49:16 0:08:35

13 1:59:39 0:10:23

14 2:09:36 0:09:57

15 2:19:35 0:09:59

16 2:28:46 0:09:11

17 2:37:27 0:08:41

18 2:46:02 0:08:35

19 2:56:54 0:10:52

20 3:07:13 0:10:19

21 3:17:17 0:10:04

22 3:26:39 0:09:22

23 3:36:03 0:09:24

24 3:44:51 0:08:48

25 3:53:31 0:08:40

26 4:04:52 0:11:21

27 4:15:08 0:10:16

28 4:25:03 0:09:55

29 4:34:25 0:09:22

30 4:42:57 0:08:32

31 4:51:24 0:08:27



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5252 チームヴェルファイア

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:02 0:08:02

2 0:17:31 0:09:29

3 0:25:38 0:08:07

4 0:36:39 0:11:01

5 0:44:20 0:07:41

6 0:54:03 0:09:43

7 1:02:22 0:08:19

8 1:13:17 0:10:55

9 1:21:00 0:07:43

10 1:31:11 0:10:11

11 1:39:46 0:08:35

12 1:50:29 0:10:43

13 1:58:16 0:07:47

14 2:09:04 0:10:48

15 2:17:54 0:08:50

16 2:28:05 0:10:11

17 2:35:40 0:07:35

18 2:47:22 0:11:42

19 2:56:45 0:09:23

20 3:06:54 0:10:09

21 3:15:05 0:08:11

22 3:26:37 0:11:32

23 3:35:56 0:09:19

24 3:46:40 0:10:44

25 3:54:51 0:08:11

26 4:06:10 0:11:19

27 4:15:15 0:09:05

28 4:26:47 0:11:32

29 4:34:51 0:08:04

30 4:45:49 0:10:58

31 4:55:18 0:09:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5253 Ｇ４ｗｉｔｈ神宮

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:23 0:13:23

2 0:21:42 0:08:19

3 0:30:47 0:09:05

4 0:39:43 0:08:56

5 0:53:15 0:13:32

6 1:01:57 0:08:42

7 1:11:10 0:09:13

8 1:20:15 0:09:05

9 1:33:33 0:13:18

10 1:42:21 0:08:48

11 1:51:54 0:09:33

12 2:01:19 0:09:25

13 2:15:33 0:14:14

14 2:24:23 0:08:50

15 2:33:49 0:09:26

16 2:43:35 0:09:46

17 2:57:24 0:13:49

18 3:05:58 0:08:34

19 3:15:24 0:09:26

20 3:25:12 0:09:48

21 3:40:43 0:15:31

22 3:50:03 0:09:20

23 4:03:02 0:12:59

24 4:15:04 0:12:02

25 4:25:16 0:10:12

26 4:46:41 0:21:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5254 ＮＮＫ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:47 0:10:47

2 0:20:24 0:09:37

3 0:31:15 0:10:51

4 0:44:21 0:13:06

5 0:55:53 0:11:32

6 1:06:04 0:10:11

7 1:14:43 0:08:39

8 1:23:54 0:09:11

9 1:33:15 0:09:21

10 1:42:45 0:09:30

11 1:51:33 0:08:48

12 2:01:17 0:09:44

13 2:12:15 0:10:58

14 2:21:41 0:09:26

15 2:31:24 0:09:43

16 2:40:05 0:08:41

17 2:49:04 0:08:59

18 3:00:08 0:11:04

19 3:09:36 0:09:28

20 3:19:26 0:09:50

21 3:28:27 0:09:01

22 3:39:17 0:10:50

23 3:50:35 0:11:18

24 4:00:12 0:09:37

25 4:10:10 0:09:58

26 4:21:27 0:11:17

27 4:33:43 0:12:16

28 4:46:33 0:12:50

29 4:56:16 0:09:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5301 チーム世界の山ちゃん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:43 0:09:43

2 0:17:26 0:07:43

3 0:26:55 0:09:29

4 0:35:17 0:08:22

5 0:44:40 0:09:23

6 0:53:46 0:09:06

7 1:01:44 0:07:58

8 1:11:55 0:10:11

9 1:21:40 0:09:45

10 1:32:18 0:10:38

11 1:41:31 0:09:13

12 1:49:24 0:07:53

13 2:00:21 0:10:57

14 2:09:48 0:09:27

15 2:20:11 0:10:23

16 2:29:34 0:09:23

17 2:37:31 0:07:57

18 2:48:43 0:11:12

19 2:58:16 0:09:33

20 3:09:16 0:11:00

21 3:18:59 0:09:43

22 3:27:09 0:08:10

23 3:39:01 0:11:52

24 3:49:13 0:10:12

25 4:00:53 0:11:40

26 4:10:35 0:09:42

27 4:18:37 0:08:02

28 4:31:05 0:12:28

29 4:41:10 0:10:05

30 4:52:12 0:11:02



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5302 鹿児島市役所ＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:51 0:07:51

2 0:15:59 0:08:08

3 0:24:15 0:08:16

4 0:32:49 0:08:34

5 0:41:30 0:08:41

6 0:48:44 0:07:14

7 0:56:58 0:08:14

8 1:05:45 0:08:47

9 1:14:16 0:08:31

10 1:22:44 0:08:28

11 1:29:45 0:07:01

12 1:38:03 0:08:18

13 1:46:22 0:08:19

14 1:54:34 0:08:12

15 2:03:16 0:08:42

16 2:10:18 0:07:02

17 2:18:37 0:08:19

18 2:27:12 0:08:35

19 2:37:24 0:10:12

20 2:46:12 0:08:48

21 2:53:04 0:06:52

22 3:01:22 0:08:18

23 3:09:56 0:08:34

24 3:17:28 0:07:32

25 3:26:41 0:09:13

26 3:33:36 0:06:55

27 3:42:00 0:08:24

28 3:50:36 0:08:36

29 3:58:25 0:07:49

30 4:08:40 0:10:15

31 4:15:39 0:06:59

32 4:24:01 0:08:22

33 4:32:37 0:08:36

34 4:40:14 0:07:37



35 4:49:04 0:08:50

36 4:55:57 0:06:53


